
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№478/29-2017                                                    

від 12 грудня 2017 року                                                               м. Заставна 

 

Про внесення змін до Програми  

соціально-культурного 

розвитку міста Заставна на 2017 рік  

Враховуючи економію коштів, відображених в пункті десятому, Додатку №1 

до Програми соціально-культурного розвитку міста Заставна на 2017 рік, 

затвердженої рішенням шістнадцятої сесії №278/16-2016 від 23 грудня 2016 року, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Додатку №1 до Програми соціально-культурного 

розвитку міста Заставна на 2017 рік, затвердженої рішенням шістнадцятої сесії 

№278/16-2016 від 23 грудня 2016 року, перерозподіливши асигнування, що 

виникли внаслідок економії коштів в пункті 10, а саме: 

1.1. Внести зміни до цільового призначення коштів, передбачених з метою 

забезпечення участі футбольної команди міста Заставна у чемпіонаті 

області з футболу для оплати заявочного внеску та суддівських послуг на 

суму 8500,00 гривень (вісім тисяч п’ятсот гривень, 00 коп.) та спрямувати 

їх для покращення матеріально-технічної бази Заставнівської гімназії, 

зокрема закупити методичні матеріали (стенди для географічного кабінету) 

по предмету географія на суму 8500 гривень (вісім тисяч п’ятсот гривень, 

00 коп.) 

1.2. Внести зміни в пункт 47 Додатку №1 до Програми соціально-культурного 

розвитку міста Заставна на 2017 рік, збільшивши додатково асигнування 

передбачені для придбання спортивного інвентарю для Заставнівської 

ДЮСШ на 5000 (п’ять тисяч гривень, 00 коп.)  

2. Здійснити передачу закуплених матеріальних цінностей на баланс відділу 

освіти Заставнівської РДА та КП «Заставнівська дитячо-юнацька спортивна 

школа» згідно чинного законодавства. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 


